SAUDE, VISANDo ATENDER As DEMANDAS DO HOSPITÀL DE CAMPANHA DA SECRETARIA MUNIC]PAL
DE SAUDE DO MUNlCiptO DO PAULTSTA/PE, fica renovado o prazo de vigência ao referido contrato pelo período

de até 01 (um) mês, a contar de í3 de agosto de 2020 a 12 de setembro de 2020, tendo como o seu valor men8al

de R$ 357.583,42 (trezentos e cinquenta e sete mil, quinhentos e oitenta e três reais e quarenta e dois
centavos), podendo ser distratado a qualquer momento se necessário, tendo como fundamentg a Cláusula Sexta

e Sétima.

PARÁGRAFO UNICO - Justificativa - Considerando a ocorrência da situação de emergência e a necessidade de
pronto atendimento;